

Anteckningar (Susanne) från föräldramöte 6/10-22

Vi är i nuläget 13 tjejer i laget, ok för nu men vi skulle behöva vara några fler om vi ska klara oss på egenhand längre fram.

Genomgång av Trivselregler – under lagmötet vi hade med tjejerna så delade vi upp dem i grupper. Tjejerna fick i uppgift att skriva ner vad som är viktigt att tänka på, hur är man en bra lagkompis och hur vi vill att det i vårt lag. Det var jätteroligt att höra dem presentera och fantastiskt att sammanställa, kloka tjejer! Vi kommer att lägga våra Trivselregler under ”dokument” på vår laget-sida.

Seriespel - inlagt i kalendern så att ni redan nu ser när matcherna är, separata kallelser kommer till varje match, vi kallar alla. Svara så snabbt ni kan på kallelsen, så vet vi om vi behöver fråga ytterligare tjejer från andra lag etc.

Vi kommer låta alla spela, vi kommer att vara så rättvisa vi bara kan men vi är inte mer än människor, det kan bli fel.

Just nu fokuserar vi på positioner på träningarna, mycket försvar då anfall känns mer naturligt. Vi förbereder dem inför seriespel och för 4x4.

Kallelse träning, svara eller avanmäl om ert barn inte har möjlighet att vara med. Vi försöker alltid förbereda träning, dela upp lag, målvakter (vi har en målvaktslista, för rättvisa) etc innan så det underlättar om vi vet hur många som kommer.

Är det något vi behöver känna till om ert barn eller om ni har något annat ni vill ta upp, tveka inte att prata med oss.

OBS! Vi vill ha hjälp med sargbygge, kl 17 är en tidig träningstid men hjälps vi åt så får vi mer tid med tjejerna och innebandy.

Gå in på laget.se och lägg in ert telefonnummer så kommer vi att försöka börja använda Supertext (app). Bra när man snabbt behöver nå ut till er.

Vi efterfrågar ytterligare ledare eller alt hjälpledare? Aktiva tränare är: Magnus, Lotta och Susanne. Sårbar situation som den är nu, vi är få och det vore tråkigt att behöva ställa in träning/matcher mm. Kontakta oss om du är intresserad, är vi fler så blir det lättare och inte så sårbart vid jobb, jobbresor, sjukdom mm.

Föräldragruppen Helen (förälder till Hanna) o Sofie (förälder till Ellen J), förstärktes i samband med mötet med Anna (förälder till Heidi). Föräldragruppen har skickat ut ett fikaschema (via mejl från Helen), då vi ska bemanna fiket i Almås A-hall. Byt med varandra om ni inte kan. Vi kommer även att få schema för att bemanna sekretariatet under hemmamatcher och för trivselvärdar, samma gäller här, byt med varandra om ni inte kan.

Försäljning för att utöka lagkassan. Om vi framöver ska kunna göra lite aktiviteter med laget, åka på cuper mm så behöver vi utöka vår kassa. Förslag kom upp på att sälja toalettpapper eller choklad med F13 Lindome IBK. Fortsättning följer.....